

		
			
				
			

			
									
						
															
									
								
														
																	
																			

																	
										
	
		0
	
									

															
						

					

								
					
							HOME
	AUTOMATY
	BLOG
	NÁSTROJE
	Nástroje
		Integromat
	Zapier
	Dativery
	Webharvy
	Active Campaign
	Tabidoo
	Apify
	Robolytix



	TOP
		Výhody pro vás
	Integrační tutoriály



	Advert



	KONTAKTY

					
									

			

		
	
	

		
		Manychat




	


	
		
				
		
							
					
				

				
						
		
			
		
	
				

				
															
	
	
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


	



				

					

	
		
		
			
									
						
					

					
							
		
			
		
	
					

					
																		
	
	
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


	



					

							

		

	
			
				
					
													
					
				
			
			

					

					
						
		HOME
	AUTOMATY
	BLOG
	NÁSTROJE
	Nástroje
		Integromat
	Zapier
	Dativery
	Webharvy
	Active Campaign
	Tabidoo
	Apify
	Robolytix



	TOP
		Výhody pro vás
	Integrační tutoriály



	Advert





	KONTAKTY

						
														
	
		0
	
																					
	
	
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


		

					

			


													

					

				

			

		

	

	
	
		
			
				
					
														
			
				
			
		

							
		HOME
	AUTOMATY
	BLOG
	NÁSTROJE
	Nástroje
		Integromat
	Zapier
	Dativery
	Webharvy
	Active Campaign
	Tabidoo
	Apify
	Robolytix



	TOP
		Výhody pro vás
	Integrační tutoriály



	Advert





	KONTAKTY

					

					
																		
	
		0
	
												
	
	
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


		

					

			


					

				

			

		

	

			
							
							
						
					
			
								
				
			
TyAutomaty.cz










> Byznys Automaty> Vytěžování PDF dokumentů
				
					
			

		

				

				

				
				
			Vytěžování dat z PDF dokumentů a ukládání do CRM
		

				

					
		
							
		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
								
				
							Přenechejte už konečně přepisování textů vytrvalejším borcům. 
 
Nemusíte přepisovat PDF, které vám chodí do e-mailu nebo jinam. Technologie už umí vytěžit data i z jiných dokumentů, než jsou faktury.
 
Automat vám ušetří až 90 % času.
						

				

				
				
					
			
						
						Chci automat
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
								
				
							Automat může fungovat třeba takto
						

				

					

		

							

		
				
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
								
				
					
				
														Vy	
															
														Automat
	
												Klient pošle do e-mailu vyplněný PDF dokument.



											
	
												Stáhnete z e-mailu PDF dokument


												
												
													                                                        
                                                                                                                
                                                   												

												
												Udělá za mě


											
	
												Uložíte si ho na disk


												
												
													                                                        
                                                                                                                
                                                   												

												
												Udělá za mě


											
	
												Zadáte do CRM základní informace o zákazníkovi


												
												
													                                                        
                                                                                                                
                                                   												

												
												Udělá za mě


											
	
												Otevřete PDF dokument a ručně přepíšete údaje do CRM


												
												
													                                                        
                                                                                                                
                                                   												

												
												Udělá za mě


											


	
												Zkontrolujete data a odpovíte e-mailem zákazníkovi


												
												
													                                                        
                                                                                                                
                                                   												

												
												Udělá za mě


											
	
												Vytvoříte si v CRM nový Lead


												
												
													                                                        
                                                                                                                
                                                   												

												
												Udělá za mě


											
	
												A zde může následovat X dalších aktivit ...



											


		

	  			

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Jednoduché, že?
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
							Proč automat?
						

				

				
				
						
											
													
										Uspoříte až 90 % času stráveného administrativou
									
	
											
													
										Nemusíte stále opisovat data stále dokola
									
	
											
													
										Výrazně snížíte chybovost
									
	
											
													
										Celý proces bude svižný i v případě ruční kontroly
									


				

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			
						
						Chci automat
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Umíme napojit tyto aplikace *
		

				

				
				
					
			
								










			

												

													

				

				

				
				
							*) A více než 500 dalších. Pro více informací nás kontaktujte.
						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			3 hlavní výhody
		

				

				
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Snadná implementace
						

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Okamžitý efekt na váš výkon
						

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Staráme se o vás po celou dobu
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
									

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			Co už nikdy nebudete muset dělat?
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
							
					
													
															
								
														
												Přehazovat dokumenty z místa na místo
					

					Příloha z e-mailu se automaticky zpracuje, uloží na sdílený disk a odešle se k vytěžení dat


				

							
					
													
															
								
														
												Zadávat data do CRM
					

					Vytěžená data můžete ještě třeba zkontrolovat před zapsáním do CRM a automat je po odsouhlasení sám uloží do předpřipravených políček ve vašem CRM. 


				

							
					
													
															
								
														
												Řešit, jak odpovíte klientovi
					

					Automat může v e-mailové odpovědi na zaslaný PDF dokument již reagovat na to, co klient vyplnil.


				

							
					
													
															
								
														
												Ručně vytvářet archív doručených dokumentů
					

					O archivaci se postará automat. Přílohy může ukládat přímo do CRM, na sdílený disk, může vytvářet i složky podle klienta, datumu nebo obchodníka, kterému je přidělen.


				

										
					

				

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			Získáte až několik hodin každý den!
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Jak je využijete?
		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
						A: BUDEME SE VÍCE VĚNOVAT KLIENTŮM
		
		
			
				
									61%
							

		

				

				

				
				
						B: ZÍSKANÝ ČAS VYUŽIJEME NA ZLEPŠENÍ FIREMNÍCH PROCESŮ
		
		
			
				
									46%
							

		

				

				

				
				
						C: PROSTĚ SNÍŽÍME NÁKLADY
		
		
			
				
									82%
							

		

				

				

					

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						Chci automat
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Automat provozuje
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
									

		

				
			
								
				
			Eduard Hlava
Sochař automatizací obchodních a marketingových procesů



Tel.: +420 737 377 733

E-mail: eduard@hlava.net

 Web:  www.hlava.net


		

				

					

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
			                    
                
                    
                        Cena

                    

                    
                        800,- Kč
                    
                        / měsíc
                    

                    
                                	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Až 100 stránek v ceně                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        + 8 Kč / stránka                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Možnost ruční kontroly vytěžených dat                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Ukládání dat do on-line tabulky (Google Sheets)                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Ukládání dat do CRM v požadované struktuře                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Vytěžovací šablona od 5 000 Kč (jednorázově)                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Příprava automatu                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Provoz 24/7                


                        

	                                

            

                		

				

				
				
							K ceně bude připočteno DPH ve výši 21 %
V ceně nejsou zahrnuty poplatky za váš CRM systém.
						

				

					

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
			Mám zájem o automat
		

				

				
				
			

 












 Vaše jméno a příjmení *

     

 Váš e-mail *

     

 Váš telefon *

     

 Název firmy *

     

Souhlasím s Podmínkami na ochranu osobních údajů.











		

				

					

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
									

		

				
			
								
				
							Co bude dál?
	Řeknete nám, jaké používáte CRM *
	Pošlete nám ukázkové dokumenty k vytěžení.
	Vytvoříme pilotní šablonu pro vytěžení a necháme několik týdnů automat vytěžovat a učit se.
	Vyhodnotíme pilot a spustíme automat do ostrého provozu. 
	Staráme se o Vás, dohlížíme na hladký běh automatu a máme kontrolu nad vším, na čem jsme se dohodli (jsme vám k dispozici na e-mailu / Google Meetu dle potřeby).

 
*) Pokud používáte jiný CRM systém, než je uveden výše, nebo svůj vlastní, raději zavolejte, vše zjistíme během chvíle, naše možnosti jsou opravdu široké.
						

				

					

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
						
					
		
		
			
	
							
				

			

						O TyAutomaty.cz
	Reklama
	Kontakty

				


	
		
			
									© 2021 TyAutomaty.cz & Eduard Hlava & Neternity.cz

							

		

	

		
	









































